2016/7/26 「リテラ ニューイヤーコンサート」の開催について  －広島交響楽団弦楽四重奏－

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h17/050107.html 1/2

報道機関　各位
平成１７年１月７日

国立大学法人 広島大学
情報化推進部情報企画課長

「リテラ ニューイヤーコンサート」の開催につい
て

－広島交響楽団弦楽四重奏－

広島大学大学院文学研究科主催による「リテラ ニューイヤーコンサー

ト」を、 下記のとおり開催しますのでお知らせいたします。

文学研究科では、社会に開かれた研究科をめざして、本年度から公開

講座「21世 紀の人文学」の実施、リテラ友の会の発足とメールマガジン

の発刊、大講義室へ のリテラの命名など積極的に活動を展開していま

す。

今回の「リテラ ニューイヤーコンサート」は、文学研究科の教職員、学

生、さ らに学内外の方に音楽を楽しんでいただく場を提供するだけでな

く、これを機会 に、主催する文学研究科にも関心を持っていただくことを

ねらいとして開催いた します。

記

会場：
広島大学サタケメモリアルホール（広島大学東広島キャン
パス）

日時： 平成17年1月24日（月）（17:30開場、18:00開演）

○出演者 1stヴァイオリン ：長谷川夕子

2ndヴァイオリン ：沖　めぐみ

ヴィオラ ：新谷　愛子

チェロ ：伊藤　哲次

○プログラ
ム

＜１部＞ ヴィヴァルディ「四季」～冬

ドヴォルザーク「ユーモレスク」　ほか

＜２部＞ 「マイ・フェア・レディ」～踊り明かそう

「ピノキオ」～星に願いを

「冬のソナタ」より　ほか

入場無料・申込不要

（座席数は1000席。ただし、当日会場が満席になった場合、入場をお断
りすることがあります。その際はご容赦下さい。）

2016/7/26 「リテラ ニューイヤーコンサート」の開催について  －広島交響楽団弦楽四重奏－

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h17/050107.html 2/2

【お問い合わせ先】

〒739-8522　東広島市鏡山１－２－３
広島大学大学院文学研究科
　部局長支援グループ　東（あずま）
TEL：082-424-6604　FAX：082-424-0315
E-mail：bun-bucho-sien@office.hiroshima-
u.ac.jp

［発信枚数；Ａ４版　１枚（本票含む）］